2025 年２月 10 日

各 位

                会 社 名 株式会社ジョイフル

                代 表 者 名 代表取締役社長  穴見 くるみ

（コード番号  9942 福証）

                    問合せ先責任者 取締役管理本部長 野島 豊

（ＴＥＬ 097-551-7131）

2025 年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社グループは、2024 年８月 13 日に公表いたしました 2025 年６月期第２四半期（中間期）連結累計期

間（2024 年７月１日から 2024 年 12月 31 日）の連結業績予想と実績の差異について、下記の通りお知らせ

いたします。

記

1．2025 年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異

（2024 年７月１日～2024 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

34,520

百万円

1,750

百万円

1,730

百万円

1,620

円 銭

52.43

実績値（Ｂ） 35,557 2,530 2,542 2,075 67.15

増減額（Ｂ－Ａ） 1,037 780 812 455

増減率（％） 3.0 44.6 46.9 28.1

２．差異の理由

2025 年６月期第２四半期（中間期）連結累計期間の連結業績につきましては、各種コラボレーシ

ョンメニュー等の販売数が想定以上であったことにより、売上高が当初予想を上回る結果となりま

した。

また、売上高が当初予想を上回ったことに加え、販売費及び一般管理費において当初予想を下回

った結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益ともに当初予想を上回りまし

た。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2024 年８月 13 日に公表の連結業績予想から変更は

ございません。

以 上